令 和 ４年 ５月 ２６日

３年生保護者様

 泉大津市立誠風中学校

校 長  向井 説行

令和４年度 第１回３年生保護者向け進路説明会のお知らせ

 新緑の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は本校教

育活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

  さて、第１回３年生保護者向け進路説明会を下記のとおり実施いたします。なお、

今回は新型コロナウイルス感染防止対策として、各教室で実施（リモート説明会）をい

たします。

 ご多用の折りとは思いますが、ご参加いただきますようよろしくお願いいたします。

記

 １ 日  時  令和４年６月２１日（火）

【受 付】 午後１時４０分 ～

【開 会】 午後２時００分 ～ （約１時間の予定です）

２ 場  所  ３年生 各教室 （お子様の所属するクラスへお集まりください)

３ 内   容

・最近の進路状況、進路決定のスケジュール、来春の変更点など

・その他

※マスクの着用を必ずお願いいたします。

※筆記用具をお持ちください。

※自転車は誠風中学校、体育館横駐車場にあるスペースに置いてください。

なお、お車での来校はご遠慮ください。

※次回、第２回３年生保護者向け進路説明会は、１１月頃を予定しています。